
 

UCHWAŁA NR XXXVI.258.2022 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 90.757,47 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

72.406 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 58.312,47 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

39.961 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 39.495.354,21 zł (w tym dochody bieżące 

34.034.847,21 zł, dochody majątkowe 5.460.507 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

44.017.568,78 zł (w tym wydatki bieżące 31.819.919,78 zł, wydatki majątkowe 12.197.649 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 4.522.214,57 zł zostanie pokryty przychodami  z: 

1) wolnych środków     -  2.573.839 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  - -  37.082,48 zł, 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków        -  10.364,07 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych   -       1.900.929,02 zł. 

§ 3. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 

1.983.000 zł, koszty – 2.003.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody w kwocie 73.312,47 zł pochodzące z  opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 

1) 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii ujęte 

w rozdziale 85153, 

2) 83.312,47 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania 

problemów alkoholowych ujęte w rozdziale 85154, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 786



3) 15.981,05 zł na realizację zadań z zakresu edukacji dzieci, które przybyły na terytorium RP z terytorium 

Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa i nie są 

obywatelami polskimi ujętych w rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe”, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Podgórski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 786



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.258.2022 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

600   Transport i łączność 3 111 780,00 0,00 409,00 3 112 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 005 780,00 0,00 409,00 3 006 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

28 395,00 0,00 409,00 28 804,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 590,00 0,00 1 700,00 169 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 240,00 0,00 1 700,00 160 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

69 445,00 0,00 1 700,00 71 145,00 

750   Administracja publiczna 109 990,00 -   100,00 4 317,00 114 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 017,00 -   100,00 4 317,00 108 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 917,00 0,00 142,00 3 059,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -   100,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 101 000,00 0,00 4 175,00 105 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 786



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 128 245,57 -  72 306,00 79 374,47 8 135 314,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 432,00 0,00 1 500,00 27 932,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 26 432,00 0,00 1 500,00 27 932,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 647 236,00 -  70 306,00 232,00 1 577 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 608 500,00 -  70 000,00 0,00 1 538 500,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 750,00 -   306,00 0,00 444,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 725,00 0,00 157,00 1 882,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 147,00 0,00 75,00 5 222,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 545 835,00 0,00 74 330,00 1 620 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 000,00 0,00 47 000,00 627 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00 0,00 23 000,00 573 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 79 035,00 0,00 4 150,00 83 185,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00 0,00 180,00 1 980,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 125 282,00 -  2 000,00 3 312,47 126 594,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 000,00 -  2 000,00 0,00 29 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 0,00 3 312,47 73 312,47 

801   Oświata i wychowanie 504 261,00 0,00 4 952,00 509 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52 655,00 0,00 4 952,00 57 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 640,00 0,00 1 770,00 7 410,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 000,00 0,00 3 182,00 44 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 786



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 344 225,00 0,00 5,00 1 344 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 087 383,00 0,00 5,00 1 087 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5,00 5,00 

bieżące razem: 25 644 847,57 -  72 406,00 90 757,47 25 663 199,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 329,00 0,00 0,00 22 329,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 483 122,00 0,00 0,00 2 483 122,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 071,00 0,00 0,00 136 071,00 

Ogółem: 28 127 969,57 -  72 406,00 90 757,47 28 146 321,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

158 400,00 0,00 0,00 158 400,00 

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  11 349 033,17    0,00    0,00  11 349 033,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  11 349 033,17    0,00    0,00  11 349 033,17 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem  36 993 880,74 -  72 406,00   90 757,47  37 012 232,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  22 329,00    0,00    0,00   22 329,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  2 483 122,00    0,00    0,00  2 483 122,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  136 071,00    0,00    0,00   136 071,00 

Plan dochodów ogółem  39 477 002,74 -  72 406,00   90 757,47  39 495 354,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  158 400,00    0,00    0,00   158 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 786



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.258.2022 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty  

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 307 880,00 890 200,00 890 200,00 0,00 890 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 680,00 4 417 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 351 880,00 934 200,00 934 200,00 0,00 934 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 680,00 4 417 680,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 172 760,00 755 080,00 755 080,00 0,00 755 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 680,00 4 417 680,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 216 760,00 799 080,00 799 080,00 0,00 799 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 680,00 4 417 680,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 360 080,00 360 080,00 360 080,00 0,00 360 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 080,00 400 080,00 400 080,00 0,00 400 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 420 548,00 3 420 548,00 3 253 548,00 2 384 129,00 869 419,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  17 961,00 -  17 961,00 -  17 961,00 0,00 -  17 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 402 587,00 3 402 587,00 3 235 587,00 2 384 129,00 851 458,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 066 520,00 3 066 520,00 3 064 520,00 2 318 129,00 746 391,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  17 961,00 -  17 961,00 -  17 961,00 0,00 -  17 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 048 559,00 3 048 559,00 3 046 559,00 2 318 129,00 728 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  17 961,00 -  17 961,00 -  17 961,00 0,00 -  17 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 039,00 342 039,00 342 039,00 0,00 342 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 15 887,00 68 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 312,47 6 312,47 6 312,47 100,00 6 212,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 312,47 90 312,47 90 312,47 15 987,00 74 325,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 15 887,00 61 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 312,47 6 312,47 6 312,47 100,00 6 212,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 312,47 83 312,47 83 312,47 15 987,00 67 325,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 786



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 19 113,00 19 113,00 19 113,00 0,00 19 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 212,47 3 212,47 3 212,47 0,00 3 212,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 325,47 22 325,47 22 325,47 0,00 22 325,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 069 470,00 2 049 470,00 2 049 220,00 70 042,00 1 979 178,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00 0,00 -  22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 055 470,00 2 035 470,00 2 035 220,00 70 042,00 1 965 178,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 397 996,00 377 996,00 377 996,00 0,00 377 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00 0,00 -  22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 996,00 355 996,00 355 996,00 0,00 355 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 0,00 -  7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 251 996,00 251 996,00 251 996,00 0,00 251 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 0,00 -  15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 996,00 236 996,00 236 996,00 0,00 236 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 31 361 527,14 20 455 418,14 18 556 720,07 11 099 501,07 7 457 219,00 756 175,00 926 830,00 60 693,07 0,00 155 000,00 10 906 109,00 10 906 109,00 136 071,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  39 961,00 -  39 961,00 -  39 961,00 0,00 -  39 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 312,47 58 312,47 58 312,47 100,00 58 212,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 379 878,61 20 473 769,61 18 575 071,54 11 099 601,07 7 475 470,47 756 175,00 926 830,00 60 693,07 0,00 155 000,00 10 906 109,00 10 906 109,00 136 071,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 540,00 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 540,00 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą 11 346 150,17 11 346 150,17 2 450 316,48 343 480,87 2 106 835,61 0,00 8 895 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 346 150,17 11 346 150,17 2 450 316,48 343 480,87 2 106 835,61 0,00 8 895 833,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 786



Stan środków obrotowych na początek roku 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 110 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 90 000,00

Przychody 1 983 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 000,00

90095 Pozostała działalność 83 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 180 000,00

600 Transport i łączność 290 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 290 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00

Koszty 2 003 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 253 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 48 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00

600 Transport i łączność 185 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 185 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 565 000,00

40002 Dostarczanie wody 565 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 253 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 019 000,00

90095 Pozostała działalność 23 000,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Śniadowie

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.258.2022 Rady Gminy Śniadowo z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 786



Uzasadnienie 

 

Objaśnienia 

Załącznik Nr 1 – „Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok”  

Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 90.757,47zł z następujących źródeł: 

1) 409 zł – opłata za zajęcie pasa drogowego, 

2) 1.700 zł – dochody z najmu i dzierżawy, 

3) 4.317 zł – dochody Urzędu Gminy – refundacja z PUP, 

4) 1.500 zł – podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej, 

5) 232 zł – podatek leśny oraz od czynności cywilnoprawnych osób prawnych, 

6) 74.330 zł – podatek od nieruchomości, podatek rolny, od środków transportowych oraz odsetki  

od osób fizycznych, 

7) 3.312,47 – opłata za wydanie koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych, 

8) 4.952 zł – dochody placówek oświatowych, 

Ponadto zmniejszono dochody o kwotę 72.406 zł, przede wszystkim z tytułu podatku od nieruchomości 

od osób prawnych – kwota 70.000 zł oraz dochody z opłaty skarbowej – kwota 2.000 zł. 

Załącznik Nr 2 – „Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok”  

1) zwiększono wydatki na usługi remontowe oraz usługi pozostałe na drogach gminnych – kwota 

44.000 zł, 

2) zmniejszono o 17.961 zł wydatki na zakup materiałów w Urzędzie Gminy, 

3) o 6.312,47 zł zwiększono wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

4) zwiększono o 8.000 zł wydatki na usługi pozostałe związane z utrzymaniem czystości na terenie gminy, 

5) zmniejszono o 22.000 zł wydatki na zakup energii oświetlenia ulicznego oraz zakup materiałów  

do bieżącego utrzymania i remontów punktów świetlnych. 

Załącznik Nr 3 – „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych” – dokonano 

zwiększenia planu przychodów na ogólną kwotę 50.000 z, w tym w rozdziale 60016 – drogi gminne – 

kwota 40.000 zł oraz 90001- gospodarka ściekowa i ochrona wód – kwota 10.000 zł, zwiększając 

jednocześnie koszty w tej samej wysokości w analogicznych rozdziałach klasyfikacji budżetowej.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 786


		2023-02-09T14:46:07+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




